
  MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
 

                                      (Provincia di Agrigento) 
 

 

DETERMINAZIONE SINDACALE 
 

 

     

                              
     

    N.    15   del      24 /07/2017           
 

 
 

 

.                    

OGGETTO:.Progetto Speciale Campagna Vitivinicola 

anno 2017/2018 con  n°2 unità puc categoria C a 24 ore 

settimanali, n°1 unità di ruolo categoria B  a 24 ore 

settimanali. 

 

IL SINDACO 

 
 Considerato che con effetto dal 01/09/2017 è fissato l’ inizio della  campagna 

vitivinicola per l’ anno 2017/2018 e che tale campagna si protrarrà fino al 

31/10/2017;  

 

 Ritenuto  come negli anni decorsi dover potenziare l’Ufficio vitivinicolo con 

altre unità di personale PUC, al fine di garantire una qualità del servizio ottimale per 

venire incontro alle esigenze dei viticultori; 

 

 Riconosciuta pertanto la necessità di distaccare temporaneamente alcune unità 

di servizio in uffici diversi presso il servizio vitivinicolo 

DISPONE 

1) Di potenziare, per le motivazioni premesse, temporaneamente l’Ufficio 

Vitivinicolo con le seguenti unità: Vassallo Giuseppe, Mulè Alessandro puc a 24 ore 

settimanali;  Ognibene  Salvatore impiegato di ruolo a 24 ore settimanali;   

I quali per il periodo dal 01/09/2017 al 31/10/2017 presteranno le ore di servizio 

settimanale presso il predetto Ufficio  alternandosi rispettivamente  per il buon 

funzionamento del predetto servizio, al fine di scongiurare l’interruzione di 

pubblico servizio. 

2) Notificare la presente determinazione oltre al personale interessato al Capo 

Ufficio Vitivinicolo, ai responsabili PP.OO: N° VI,   e  PP.OO. N° I ;  

 

 

                                                                          IL SINDACO 

( Cremona Dr. Calogero ) 

 
 

 

 

 


